CHAMPIONNAT U17M.

SAISON 2023 - 2024

MATCHS BRASSAGES

Brassage en LIGUE

Brassage COMITES
du 23 septembre au 15 Octobre

Secteur OUEST Secteur CENTRE Secteur EST
36 DOSSIERS RETENUS en LIGUE 5 OUEST / 15 CENTRE /10 EST + 6 SUR AURA
cDo03 | cp15 | cp63 | cpa3 | cpo1 CD42/cD43 cD69 |cD26/07| cD38 | CcD73 | cD74
1 0 3 2 4 6 3 3 1 1

TOTAL DES EQUIPES QUALIFIEES POUR LA PHASE EN LIGUE REGIONALE 60 (36 LIGUE + 24 COMITES)

lére Phase Championnat

/ 15 Poule de 4 équipes (60 équipes)

Poule A

Poule B

Poule C

Poule D
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PHASE REGIONALE
1 ére PHASE
12 POULE DE 4 EQUIPES
matchs aller / retour
soit 6 matchs par équipes
du 11 novembre au 17 décembre

R1

R1

R1

R1

R2

R2 R2

R2

R3

R3

R3

R3

R3

2ieme Phase Championnat

/ 15 Poule de 4 équipes (60 équipes)

PHASE REGIONALE
2éme PHASE
10 POULE DE 6 EQUIPES
matchs aller / retour
soit 10 matchs par équipes

du 13janvier au 5 Mai 2024

Poule A

Poule B

Poule C

Poule D] Poule E
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PHASE FINALE

1/2 Finale le 18 - 19 MAI
FINALE le 25 -26 MAI

R1 1/2 Finales + FINALE ler et 2éme de chaque poule
R2 1/2 Finales + FINALE ler de chaque poule
R3 1/2 Finales + FINALE ler de chaque poule

R3

R3

R3




